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WIESBADEN
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Vorlage Nr. 11-0-23-0061
Az.

Tagesordnungspunkt 10

der 6ffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des Ortsbezirkes

Wiesbaden-Sonnenberg am 15. November 2011

Sitzungstermine 2012 /2013

Beschluss Nr. 0070

Der Ortsbeirat Wiesbaden-Sonnenberg stimmt den Sitzungsterminen 2012 / 2013 zu.

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Verteiler:
100800 / zdA

17.01.2012
20.03.2012
15.05.2012
19.06.2012
21.08.2012
18.09.2012
20.11.2012
18.12.2012 (Weihnachtsfeier)
15.01.2013
19.02.2013

100800 - Frau Hildebrandt - Eintragung Blrgerhaus VR | und VR Il und Erstellen der
Genehmigung fir die Raumlichkeiten

Dr. Jopp
Ortsvorsteher
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